comune Ast ex altera facta in forma sentencie per cjuosdam per dictas (partesj

electos super pluribus hinc inde petitis etc. ut inferius continetur. 1197.

11 Februarij '.

Anno domini Miliesimo centesimo nonagesimo septimo Indictione qnintadecima

quod fuit tercio Idus Februarij, In nomine patris et filij et Spiritus sancti, In per-

petuum super lite et discordia sive controversia, que vertebatur inter dominum Bo-

nefacium Marchionem Montisfeirati, et consules Aste nomine communitatis, qui sunt

Jacobus pallidus, Bayamondus Careocius, Eaymondus layolius, Eatio de Asinarijs,

petrus Cicia, Otto Monachus, Jacobus ThomasetEodulfns duraaxiuspro qua demandato

Serenissimi d' mini nostri domini Imperatoris erant ante Castellanum noui Thomas pro

iusticia facienda. Nos videlicet Thomas predictus Castellanus et Maynfredus Marchio

de Sahicijs et Almosna dei gratia Astensis ecclesie prepositus et nobiles cives de

' Documcntniii lioc ei liiso Codicc liostro fransciipslt ediditqiie Pickt-r Acl. Imp. .sV. cit.

pag. 820. N. 1183. I.cctioiicK vaiia.'; Iiic affcieinus.
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Alba, scilicet Anselmus Merhis, et Tliebaiidus de Braycla et lanfrancus Niellus ' atque

pautrerius ab utraque parte electi ad concordiam faciendam pro qua predictus Mar-

chio Bonefacius et Consules Astenses scilicet Jacobus Palius, Bayamondus Careocius

sindici atque procuratores constituti conservanda iuraverunt stare nostro mandato, sic

statuimus, sic ordinamus et sic conponimus ab utraque parte scilicet ab Astensibus

et a Marcbione coutra omnem bominem firmiter, salva fidelitate Imperatoris obser-

vari, sicut infra scriptum iiabetur et continetur, discordia namque talis erat quia

petebat predictus Marcbio Montisferrati a consulibus Astensibus nomine civitatis, quar-

tam partem civitatls Ast pro indiviso et feuda Sancte Marie, que emerant a Vassallis

suis, que iacent iuxta flumen Verse. Item petebat castrum Rocbete, castrum Montis-

alti, castrum Viglani, castrum Curtecumarij, castrum Malemortis, conquerebatur de

pace fracta. Consules vero Astenses petebant a prefato Marcbione Montisferrati ex

parte civitatis castrum Feliciani, castrum Vignalis, terram que fuit Marcbionis Ar-

dizonis et filiorum, que iacet etiam citra padum et ultra padum, Conquerebantur de

Marchione de Mille libris argeuti pro pena, Conquerebantur de parte quam habebant

in Moutebersario et de castro laureti et eius Comitatus. Item de pecunia quam de-

bebat hominibus de Aste et de redemptionibus eorum qui capti fuerant que omnia